☎06-6844-0071
本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40 お問い合わせ先

関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

No.IN0093202506

お客様各位
2025年6月吉日

ブランクキーC60品番変更のご案内

ご不明点及びご質問等につきましては、下記までお問い合わせいただきます様お願い申し上げます。

記

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ブランクキー 【C60】 の品番を 【CF37】 へ変更させていただくこととなりました。
変更内容は、個包装がなくなることと、スズコバルトメッキからニッケルメッキに変更いたします。
なお、ブランクキーの材質はC60も真鍮のため変更はございません。
品番変更の実施はC60の在庫がなくなり次第とさせていただきます。

品質並びにサービスの向上、製品の安定供給に努めてまいりますので、
今後とも変わらぬこ愛顧のほど賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上

個包装

メッキ

材質

実施時期 C60在庫なくなり次第適用

C60

あり

スズコバルトメッキ

真鍮

CF37

なし

ニッケルメッキ

真鍮